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narracja  walki  z  AIDS  i
rakiem
11 lutego 2022
W 17 marca 2020 roku Reuters opublikował wypowiedź Lothara
Wielera, prezesa Instytutu Roberta Kocha, który powiedział,
że:  „ostatecznie  60%  do  70%  światowej  populacji  zostanie
zarażonych”, po czym dodał „nasza robocza hipoteza jest taka,
że  ​​zajmie  to  około  dwóch  lat”.  Po  czym  tą  wypowiedź
powtarzali  różni  politycy  w  tym  i  Angela  Merkel,  trafnie
przepowiadając naszą przyszłość. Dwa lata mijają i zaplanowana
pandemia  powoli  wygasa,  ale  czy  razem  z  nią  wygasną  też
strzykawki, a certyfikaty zdrowia umrą śmiercią naturalną.

Dziwnym zbiegiem okoliczności tuż przed ogłoszeniem pandemii
przez WHO, odbyły się ćwiczenia światowej pandemii Event 201,
zorganizowane przez fundację Gatesa, Gavi i Uniwersytet Johns
Hopkins.  Według  tych  przeprowadzonych  symulacji  z  powodu
wirusa miało umrzeć 65 milionów ludzi. Oficjalne dane zakażeń
spowodowanych przez prawdziwego wirusa SarsCov2 były duże, ale
wskaźnik  śmiertelności  nie  był  wysoki.  Jednak  narastającym
problemem  pozostają  siejące  spustoszenie  masowe  szczepienia
kontrowersyjnymi preparatami COVID-19. Oby nie zrobiły więcej
szkody niż sam wirus i nie dotarły do symulacyjnej cyfry z
Event 201.

W każdym razie na dzisiaj narracja covidowa wyczerpała swój
limit siania strachu i bitwa powoli dobiega końca. Chociaż
wciąż według oficjalnych danych istnieją ogniska zapalne, ale
w większości establishment zaczyna je traktować jako naturalną
przypadłość.

Kraj za krajem „rozluźnia” narzucone ograniczenia z powodu
covida próbując „wrócić do normalności”. Na ekranach monitorów
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co tydzień pojawia się jakiś „ekspert”, ten z tych, który
przez ostatnie dwa lata przepowiadali naszą niechybną śmierć,
teraz ogłaszają, że powinniśmy „traktować covid jak grypę”.

Wszystko  byłoby  wspaniale,  gdyby  nie  to,  że  wygaszenie
pandemii covida, nie oznacza, że ​​program za nią stojący
przestaje istnieć.

W rzeczywistości, raz zasiany strach i powstałe psychiczne
deformacje leczą się długo, a w wielu wypadkach pozostaną z
nami  na  zawsze.  Tą  sfingowaną  pandemią  dokonano  potwornej
zbrodni na ludzkości i miejmy nadzieję, że Norymberga 2.0
pociągnie wszystkich winowajców do odpowiedzialności.

Jednak  jak  podają  zainteresowani:  „Niezwykły  sukces
szczepionek mRNA przeciwko koronawirusowi uczynił tę dziedzinę
jedną z najgorętszych w nauce. Przyszłość tych szczepionek
nigdy nie wyglądała jaśniej: inwestorzy napływają, rządy to
zauważają, a regulatorzy czują się komfortowo z technologią”.

Prawie nikt nie zwrócił uwagi na drobne detale, ale opina
publiczna jest już przygotowywana na kolejną panikę zdrowotną,
na którą wyznaczono AIDS.

Przez  30  lat  naukowcy  nie  potrafili  wynaleźć  skutecznego
lekarstwa,  ani  też  szczepionki  na  tę  chorobę,  a  tu  już
rozwijana jest nowa fala strachu, pod naciskiem której, będą
testowane  nowe  preparaty.  Po  pandemii  koronawirusa  masowe
eksperymenty na ludziach stały się precedensem i jak widać, na
dobre weszły w nasze życie.

Tym razem zamiast Billa Gatesa w rolę wieszcza przemienił się
Joe Biden i w grudniu zeszłego roku stwierdził, że celem jego
administracji  jest  „zakończenie  epidemii  HIV/AIDS  do  2030
roku”. Z tej wypowiedzi wynika, że jest już jakaś epidemia. W
tym  samym  czasie  podobną  kampanię  rozpoczęto  w  Wielkiej
Brytanii,  a  która  słowo  w  słowo  wykorzystuje  frazę
wypowiedzianą  przez  Joe  Bidena.  Na  domiar  wszystkiego,  na
początku lutego, nagle ogłoszono, że w Europie krąży „nowy



wariant” HIV. Ten nowy szczep rzekomo jest „bardziej zjadliwy”
niż ten do tej pory, „przenosi się z większą łatwością” i
„szybciej przechodzi do AIDS”. Jednocześnie gazety donoszą, że
po  raz  pierwszy  od  lat  osoby  heteroseksualne  są  bardziej
podatne na zarażenie się wirusem HIV niż homoseksualiści, a
ponieważ „są zbyt późno diagnozowani”, są „bardziej narażeni
na AIDS”. Idąc w sukurs problemowi, opiniotwórczy artykuł z
„The Guardiana” twierdzi, że potrzebujemy „nowej strategii”
radzenia sobie z AIDS. Jak gdyby tego było mało, w listopadzie
2018 roku chiński naukowiec Jiankui ogłosił, że jest zdolny do
modyfikowania ludzkich embrionów, co poskutkowało narodzinami
bliźniąt z domniemaną odpornością na HIV, bliźnięta te są
znane  pod  pseudonimami  Lulu  i  Nana.  Wyniki  eksperymentu
Jiankui  pokaże  przyszłość  i  prowadzone  badania  na  tych
dzieciach.

Książę Harry z okazji „Narodowego Tygodnia Testowania na HIV”
wezwał Brytyjczyków do zrobienia testu. Nalegał, że wszyscy
mają „obowiązek” przetestowania się na obecność wirusa HIV po
to „aby zapewnić innym ludziom bezpieczeństwo” i porównał to z
Covid.

Odpowiednia narracja i manipulacja medialna to są naprawdę
wielkie  koła  poruszające  gigantyczną  machinę.  Nawet  jeśli
problem i odpowiedź na niego, dopiero są na etapie badań, a
już rozmawiają o „cudownym” remedium, przedstawiając gotową
receptę, którą oczywiście ma być „kolejna szczepionka mRNA”.

Najwyraźniej  Moderna  podczas  pandemii  wiele  się  nauczyła,
robiąc w błyskawicznym tempie swoją szczepionkę Covid, która
nie działa. Teraz ich szczepionka przeciwko HIV, jak mają
nadzieję, będzie równie „bezpieczna i skuteczna”.

https://investors.modernatx.com/news/news-details/2022/IAVI-an
d-Moderna-Launch-Trial-of-HIV-Vaccine-Antigens-Delivered-
Through-mRNA-Technology/default.aspx

Dziwnym trafem, szczepionka Moderny przeciwko HIV rozpoczęła



badania kliniczne dokładnie tego samego dnia, w którym „nowy
wariant” wirusa HIV trafił na pierwsze strony gazet i w tym
samym  tygodniu,  w  którym  odbywał  się  coroczny  „Tydzień
testowania HIV” NHS.

W każdym razie jak widać, świat powoli jest przygotowywany do
strzału na AIDS.

Establishment nie zapomniał o innych naszych dolegliwościach,
na które już szykuje odpowiedź.

Coraz częściej lekarze wypowiadają się, że szczepionka Covid
osłabia  naturalną  odporność  organizmu,  co  powoduje  wysyp
zachorowań na raka. Tutaj w sukurs przychodzi grupa naukowców
z „cudownym eliksirem” szczepionką mRNA.

„W 2021 r. zarówno BioNTech, jak i Moderna poczyniły postępy w
badaniach fazy 2 nad szczepionkami przeciwnowotworowymi mRNA,
które  we  wcześniejszych  badaniach  okazały  się  bezpieczne.
Szczepionka przeciw czerniakowi firmy CureVac rozszerzyła fazę
pierwszego badania , podczas gdy inne firmy są na wczesnym
etapie rozwoju”.

„Czym się strułeś, tym się lecz”. Zabrzmi to ironicznie, ale
czyżby  w  tym  „pandemicznym  cyrku”  przygotowano  sobie
pacjentów,  aby  następnie  ich  „leczyć”?

Źródło: WiciPolskie.pl

Źródłografia
1.
https://www.reuters.com/article/salud-coronavirus-koch-idLTAKB
N2142Y8

2.
https://pulsmedycyny.pl/who-oglosilo-pandemie-covid-19-co-to-o
znacza-984790

https://wicipolskie.pl/2022/02/11/pandemia-covid-19-dobiega-konca-ale-zaczyna-sie-narracja-aids-i-raka/


3.
https://elcomercio.pe/mundo/eeuu/coronavirus-bill-gates-evento
-201-el-simulacro-de-una-pandemia-ficticia-de-65-millones-de-
muertes-que-el-fundador-de-microsoft-impulso-en-el-2019-
covid-19-brasil-ted-noticia/

4.
https://www.theguardian.com/world/2022/feb/09/boris-johnson-sa
ys-he-plans-to-lift-all-englands-covid-rules-a-month-early

5.
https://news.sky.com/story/scandinavia-to-become-almost-entire
ly-free-of-covid-restrictions-with-sweden-to-join-denmark-and-
norway-in-scrapping-rules-12531449

6.
https://businessinsider.com.pl/polityka/covid-19-traktowany-ja
k-grypa-do-tego-podejscia-zmierza-europa/fbd3y2k

7. https://www.verywellhealth.com/biden-hiv-plan-5212634

8.
https://ukhsa.blog.gov.uk/2021/12/01/charting-a-course-to-end-
hiv-transmission-in-england-by-2030/

9.
https://www.livescience.com/new-severe-hiv-variant-netherlands

10.
https://www.telegraph.co.uk/global-health/science-and-disease/
heterosexual-hiv-diagnoses-overtake-gay-men-first-time-decade/

11.
https://www.theguardian.com/commentisfree/2022/feb/09/hiv-infe
cts-heterosexual-gay-bisexual-men-uk-testing-virus

12.
https://www.thetimes.co.uk/article/prince-harry-urges-britons-
to-take-hiv-test-7wzfw8p2d



13.
https://investors.modernatx.com/news/news-details/2022/IAVI-an
d-Moderna-Launch-Trial-of-HIV-Vaccine-Antigens-Delivered-
Through-mRNA-Technology/default.aspx

14.
https://www.healthline.com/health-news/moderna-launches-clinic
al-trial-of-its-mrna-based-hiv-vaccine

15.
https://investors.biontech.de/news-releases/news-release-detai
ls/biontech-expands-clinical-oncology-portfolio-first-patient-
dosed

16.
https://www.businesswire.com/news/home/20210909005497/en/Moder
na-Announces-Significant-Advances-Across-Industry-Leading-
mRNA-Portfolio-at-2021-RD-Day

17.
https://www.curevac.com/en/2021/02/04/curevac-expands-lead-rna
-cancer-program-phase-1-trial-in-advanced-melanoma/


